DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 
POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONSIDERANDO a manifestação dos órgãos desta 
Prefeitura, AUTORIZO a Comissão Permanente de 
Licitação,  contratar Empresa Carla Cristina Conceição 
Pereira ME, para acolhimento permanente de idoso, 
no valor total de R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e 
cinqüenta reais), por dispensa de licitação, nos termos II 
do artigo 24 da Lei nº 8.666/93.

EDGAR DE SOUZA

PREFEITO DE LINS/SP